СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
РЕШЕНИЕ

28 августа 2020 года                                                                          № 27
	Об утверждении Регламента Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В целях приведения Регламента Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в соответствие с законодательством Российской Федерации, Ленинградской области, Уставом муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

 Совет депутатов муниципального образования муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области,
РЕШИЛ:

1.Утвердить Регламент Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, согласно приложению.

2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах  массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

                     А.Ю. Шестов
С полным текстом решения можно ознакомиться на сайте МО Сосновское сельское поселение www.admsosnovo.ru

PAGE